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tallet fandt ikke Anledning til disse Bevillinger og foreslog 
dem strøgne. 

6 og 7) Efter Forslag af Kultusministeren havde Folketinget 
vedtaget, at der fra Kontoen 홢Treaarige Understøttelser" til .' 
Videnskab og Kunstnere skulde overføres 24,600 Kr. til 
Kontoen 홢faste Understøttelser" og et tilsvarende Beløb udgaa 
paa førstnævnte Konto. Da Tiden ikke havde tilladt at under- 
søge de Omstændigheder nærmere, som havde foranlediget 
denne Forandring, foreslog Flertallet at føre Beløbet tilbage. 

8) En Post paa Forslagets § 26 om et Beløb af 3,500 Kr. 
til Afholdelse af Udgifter ved Rigsdagsmænds Deltagelse i en 
interparlamentarisk Konference i Wien 1902 var i Folketinget, 
efter Forslag af Udvalget, blevet forandret saaledes, at Ordet 
홢Rigsdagsmænd" udgik, saa at ogsaa f. Eks. en. forhenværende 
Rigsdagsmand kunde faa Del i Beløbet. Flertallet foreslog 
홢at genindsætte Ordet 홢Rigsdagsmænd". 

9) Endelig var der i Folketinget efter Forslag af Ministeren 
.for offentlige Arbejder indsat 45,000 Kr. som Tilskud til 
-Anlæg af en Baadehavn ved Østerby paa Læsø (undèr Forud- 
sætning af, at et tilsvarende Beløb tilvejebringes paa anden 
,Maac1e). Dette Beløb foreslog Flertallet at udstemme, da 
Sagen ikke forelaa tilstrækkelig oplyst, og det maa anses 
.nødvendigt, særlig med Hensyn til en Finanslov, der ender 
,med et Underskud af c. 5112 Mill. Kr., 홢at øve Befolkningen 
i Taalmodighed med Udførelsen af Foretagender, som for- 
trinsvis have stedlig Interesse". 

Et Mindretal (N. Hansen, P. Jensen-Stengaarden, S. Jen- 
sen, Madsen-Mygdal og Chr. Nielsen) indstillede Forslaget til 
uforandret Vedtagelse, og et andet Mindretal (Frijs og Stef- 
ollsen) fandt 홢ikke Anledning til at stille Ændringer til det 
foreliggende Lovforslag". 

Landstinget vedtog Flertallets Ændringsforslag med 
-34 St. (Højre) mod 30 (eller 29). 

I Folketinget førtes Forslaget tilbage til den Skikkelse, 
hvori det havde forladt Folketinget, og Landstinget førte 
'derefter Forslaget - tilbage til Landstingets Affattelse. Et 
Forslag af Madsen-Mygdal om Henvisning til Fællesudvalg 
vedtoges enstemmig af Landstinget. 

Fællesudvalget enedes om følgende Afgørelse af Uover- 
ensstemmelserne: Landstinget gaar ind paa Folketingets 
Affattelse af Bevillingen til Deltagelse i den interparlamen- 

tariske Konference (saa at en forhenværende Rigsdagsmand 
ikan faa Del i Bevillingen), tiltræder Bevillingen til Rejse- 


